

Malerservice.dk ApS

Transformervej 29
2860 Søborg
CVR-nr. 43 57 52 60

Årsrapport

22. september 2022 - 31. december 2023

1. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2024

dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets navn:	Malerservice.dk ApS Transformervej 29 2860 Søborg
CVR-nr.:	43 57 52 60
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Stiftet:	22. september 2022
Direktion	Michéle Have Rodam
Bestyrelse	Michéle Have Rodam Johan Fensbo Kim Søggaard Lassen Casper Vestergaard Ottesen
Anpartskapital	kr. 40.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malervirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. -196.886, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapitalen vil herefter udgøre kr. -156.886.

Usikkerhed i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2022/2023
BRUTTOFORTJENESTE	696.770
Administrationsomkostninger	<u>-888.061</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-191.291
Finansielle indtægter	14
Finansielle omkostninger	<u>-5.609</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-196.886
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-196.886</u></u>
Som foreslås fordelt som følger:	
Udbytte	0
Overført resultat	<u>-196.886</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-196.886</u></u>

BALANCE

AKTIVER

Note		31/12-23
	OMSÆTNINGSAKTIVER:	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	174.756
	Andre tilgodehavender	<u>474</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>175.231</u>
	Likvider	<u>19.089</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>194.320</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>194.320</u></u>

BALANCE

Note	PASSIVER	31/12-23
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital		40.000
Overført overskud		-196.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-156.886</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.742
Gæld tilknyttede virksomheder		100.000
Anden gæld		<u>91.463</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>351.205</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>351.205</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>194.320</u></u>
Eventualposter	2	
Personaleforhold	3	

NOTER

1 Skat af årets ordinære resultat	2022/2023
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets ordinære resultat i alt	<u><u>0</u></u>

2 Eventualposter

Selskabet er datterselskab for Weibel Gruppen Danmark ApS, med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 2 medarbejdere.

4 Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Michéle Have Rodam

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michéle Have Rodam
Direktør og Dirigent
ID: 7f0b49c4-a09c-448c-89f7-406646ac836b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 16:02:03
Underskrevet med MitID



Michéle Have Rodam

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michéle Have Rodam
Bestyrelsesmedlem
ID: 7f0b49c4-a09c-448c-89f7-406646ac836b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:12:01
Underskrevet med MitID



Kim Søgaard Lassen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Søgaard Lassen
Bestyrelsesmedlem
ID: c5243406-3a19-466c-aa3f-e123f32be09e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 21:41:31
Underskrevet med MitID



Johan Fensbo

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johan Fensbo
Bestyrelsesmedlem
ID: 84ccc4b6-854c-42cd-b9f6-58b83456c20b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 08:57:07
Underskrevet med MitID



Casper Vestergaard Ottesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 4d05823f-7d0c-499f-9e8a-964da5e56fc0
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 16:06:45
Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Per Karleby
Revisor
ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:53:33
Underskrevet med MitID

